

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0501018656
---	-----------------------	----------------

2	31/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:56:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	იამზე დვალიშვილი	17001006112
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	თვითმმართველი ერთეული ვანის მუნიციპალიტეტი	229653256
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ვანი რუსთაველის 6
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქათამი	001	ცალი	31.0000	12.0000	372.0000
2	ფქვილი	002	კგ	42.0000	2.0000	84.0000
3	ზეთი	003	ლიტრი	32.0000	3.5000	112.0000
4	შაქარი	004	კგ	46.0000	1.6000	73.6000
5	შოკოლადი	005	კგ	15.6000	8.0000	124.8000
6	ლიმონათი	006	ცალი	78.0000	0.5000	39.0000

13	1050.0000 - ერთი ათას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	10:56:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/06/2020, 13:09:51

0501018656 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პეჩენია	007	კგ	9.5000	6.0000	57.0000
8	შედგებული რძე	009	ცალი	21.0000	2.2000	46.2000
9	ხილის კანფეტი	0011	კგ	1.0000	6.0000	6.0000
10	კანფეტი	0012	კგ	3.5000	6.0000	21.0000
11	კარაქი	0013	კგ	9.0000	7.0000	63.0000
12	შეფუთვა	9	ცალი	22.0000	2.3363	51.4000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1050.0000 - ერთი ათას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/12/2019 10:56:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/06/2020, 13:09:52